
Contacto

Teléfono +34 920358000
Correo Electrónico 
contratacion.hnss@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, S/N
(05071) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1301-132-0-2024-24856 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2024 a
las 11:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Ávila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q0527001B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ozv%2FLOX1V2EQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: asist, tecnica. sist. intercambio datos monitores multip. - gacela

Presupuesto base de licitación
Importe 7.714,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.375,6 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BIOTEC MEDICA S.A.
Identificador empresa A47083100
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ozv%2FLOX1V2EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.375,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.714,48 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bugklXt4n2YS7pc xhTeWOg%3D%3D

ID 1713344754275 |  2024-000422831 | Wed, 17 Apr 2024 11:05:59:209 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134290556090395130125938358664590098532 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bugklXt4n2YS7pcxhTeWOg%3D%3D

